
LVM Derny 2023

Rahmenprogramm U15

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U 15 m 10130052833 1 10
2 13 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 2 8
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U 15 m 10619060511 3 7
4 18 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U 15 m 10090976886 4 6
5 27 Wepner Lennard RSV Rosenheim U 15 m 10128762430 5 5
6 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U 15 m 10135089658 6 4
7 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U 15 m 10129627713 7 3
8 15 Rank Enno RV Sturmvogel München U 15 m 10102512109 8 2
9 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 1 5

10 25 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 2 3
11 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U 15 m 10105180518 9 1
12 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U 15 w 10132233919 3 2
13 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U 15 w 10142074668 4 1

Scratch U15 m/w - 20 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Rahmenprogramm U15

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U 15 m 10130052833 1 10
2 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U 15 m 10619060511 2 8
3 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U 15 m 10105180518 3 7
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Ausscheidung U15 m/w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Rahmenprogramm U15

1. Platz (5 Punkte) 17 13 13 13 16 13
2. Platz (3 Punkte) 13 24 21 16 21 21
3. Platz (2 Punkte) 16 16 18 15 14 27
4. Platz (1 Punkt) 24 18 16 21 13 18

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 13 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 3 5 5 5 1 10 29 1 10
2 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U 15 m 10130052833 3 1 3 6 13 2 8
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U 15 m 10619060511 2 2 1 3 5 13 3 7
4 18 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U 15 m 10090976886 1 2 2 5 4 6
5 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 5 5 1 5
6 27 Wepner Lennard RSV Rosenheim U 15 m 10128762430 4 4 5 5
7 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U 15 m 10135089658 1 3 4 6 4
8 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U 15 m 10105180518 2 2 7 3
9 15 Rank Enno RV Sturmvogel München U 15 m 10102512109 2 2 8 2
10 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U 15 m 10129627713 0 9 1
11 25 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 0 2 3
12 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U 15 w 10142074668 -40 -40 3 2
13 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U 15 w 10132233919 -40 -40 4 1

Punktefahren U15 m/w (30 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-
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